

Instalacja i konfiguracja serwera Pervasive'a na potrzeby współpracy z aplikacjami firmy ERGO.

Korzystanie z serwera Pervasive zalecane jest w przypadku pracy sieciowej lub posiadania dużych zbiorów, gdyż znacznie przyspiesza on pracę w stosunku do Btrieve.

Systemy Ergo współpracują z dwoma wersjami Pervasive:

- PSQL Server / PSQL Client,
- PSQL Workgroup.

W celu rozpoczęcie pracy z wykorzystaniem serwera Pervasive należy najpierw zainstalować serwer w jednej w wyżej wymienionych wersji, postępując zgodnie z wskazówkami z instalatora.

Jeżeli Użytkownik będzie korzystał z wersji Workgroup, to na każdym ze stanowisk należy zainstalować PSQL Workgroup.

Natomiast w przypadku Pervasive'a w wersji Client-Server, na stacjach roboczych należy zainstalować PSQL-Client, a na serwerze wersję PSQL-Server.

Po poprawnym zakończeniu procesu instalacji serwera Pervasive'a należy zainstalować systemy firmy ERGO, które w nazwie mają dopisek Pervasive.

Przy zmianie bazy z Btrieve na PSQL konieczne jest przepisanie baz danych do nowego formatu. Dla ułatwienia tego procesu dodaliśmy program do konwersji baz AktualizacjaBazy.bat, który jest wgrany do folderu programu. Wystarczy go uruchomić i poczekać aż wykona całe zadanie.

Dlatego po zakończeniu procesu instalacji aplikacji firmy ERGO należy otworzyć folder gdzie się ona znajduje, a następnie odnaleźć plik o nazwie AktualizacjaBazy.bat. Należy go uruchomić na prawach administratora. Plik zawiera skrypt, który zaktualizuje strukturę bazy danych, co jest konieczne, aby rozpocząć pracę z wykorzystaniem serwera Pervasive. Po zakończeniu procesu zmiany struktury plików bazy danych, można dodatkowo sprawdzić czy w folderze gdzie jest zainstalowana aplikacja znajduje się plik W32MKDE.EXE, jeżeli tak to należy go usunąć. Po wykonaniu powyższych czynności można rozpocząć korzystanie z aplikacji. Czynności omówione w ostatnim akapicie należy powtórzyć dla każdego z systemów.

Ergo Software
Sp. z o.o.

✉ biuro@ergo.pl
☎ 61 662 13 13
☎ 606 523 583

ul. Piątkowska 139
60-650 Poznań
www.ergo.pl